ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE MINAS DO LEÃO
                         Secretaria  de Administração

            EXTRATO DOS CONTRATOS FIRMADOS NO MÊS DE JULHO/2014.

       A PREFEITA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO, Sra. SILVIA MARIA LASEK NUNES, no uso de suas atribuições legais,

torna público, para conhecimento dos interessados, o extrato do contrato firmado durante o mês de julho/2014:

- Contrato Administrativo nº. 123/2014. Assinatura: 02 de julho de 2014. Objeto: Realização de pesquisa

administrativa sobre o desempenho administrativo, avaliação dos serviços demandas, desempenho público,

aprovação e confiança da gestão municipal. Contratado: CONDUTA – PESQUISA, TREINAMENTO,
MARKETING E CONSULTORIA LTDA Valor: R$ 7.850,00 (sete mil oitocentos e cinquenta reais). Vigência: 15

dias.

- Contrato Administrativo nº. 124/2014. Assinatura: 16 de julho de 2014. Objeto: Realização do VIII

Seminário de Educação de Minas do Leão. Contratado: VERÔNICA TERESINHA DA SILVA GRACZCKI.
Valor: R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais). Vigência: 02 dias.

- Contrato Administrativo nº. 125/2014. Assinatura: 24 de julho de 2014. Objeto: laboratório de análises

clínicas para realização de exames laboratoriais. Contratado: AACC LABORATÓRIO DE ANÁLISES
CLÍNICAS SILVEIRA LTDA. Valor: R$ 33.236,40 (trinta e três mil duzentos e trinta e seis reais e quarenta

centavos). Vigência: 12 meses.

- Contrato Administrativo nº. 126/2014. Assinatura: 24 de julho de 2014. Objeto: Aquisição de Enciclopédia

Barsa. Contratado: EDITORA PLANETA DO BRASIL LTDA. Valor: R$ 2.695,00 (dois mil seiscentos e

noventa e cinco reais) Vigência: -.

- Contrato Administrativo nº. 127/2014. Assinatura: 24 de julho de 2014. Objeto: serviços de engenharia

manutenção da rede elétrica de iluminação pública com fornecimento de peças. Contratado: ACF SUL
INSTALADORA ELÉTRICA LTDA – ME. Valor: R$ 11.280,00 (onze mil duzentos e oitenta reais). Vigência: -.

       GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL.
                   Em, 01 de agosto de 2014.

                                          SILVIA MARIA LASEK NUNES
                               Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
Em, 01 de agosto de 2014.

EDILBERTO LAONI DA SILVA MACHADO
Secretário Municipal de Administração